
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

CURSO DE GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 

TELEFONES: (048) 3721-6119  

E-MAIL: fonoaudiologia@contato.ufsc.br 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO 

E ALTERAÇÃO DO DIA DE VOTAÇÃO 

REFERENTES AO EDITAL N◦ 002/CCGFON/2020 

 

A comissão eleitoral, designada pela portaria nº 176/2020/CCS, de 18 de novembro de 

2020, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Prorrogar para o período de 02 até 15 de fevereiro de 2021 o prazo de inscrição de 

candidatos a coordenador e subcoordenador do Curso de Graduação em Fonoaudiologia 

do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina. 

Alterar o dia de votação desta eleição para o dia 22 de fevereiro de 2021. 

Florianópolis, 16 de dezembro de 2020.       

 

 

Profª Dra. Samira Schultz Mansur 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 

 

Profª Dra. Karen Fontes Luchesi  

Membro 

 

Acadêmica Amanda Letícia Boell 

Membro 

 

mailto:fonoaudiologia@contato.ufsc.br

		2020-12-16T16:00:46-0300




